PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

RESULTADO DA SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 021/2021 SRP

A Prefeitura Municipal de Carinhanha - Bahia, por intermédio da Comissão de Pregão Eletrônico, sub

assinada, constituída através do Decreto Nº 056 de 23/02/2021 e alterações posteriores, torna público o

resultado da licitação em epígrafe, após análise das condições de participação em conformidade da Lei

10.520/02, da Lei 8.666/93 e do Decreto 10.024/19, nas disposições do edital na modalidade Pregão

Eletrônico para Registro de Preços, que tem como objeto: Aquisição de materiais gráficos,

destinados a manutenção das atividades das diversas secretarias e departamentos, deste

município de Carinhanha - Bahia, conforme especificações, quantidades e descrições constantes

deste edital e respectivo Termo de Referência. Participou do certame às empresas:

1 – A VIEIRA SERVICOS, CNPJ Nº 09.181.312/0001-13;

2 – ALGRAF-SERVICOS GRAFICOS E EDITORA LTDA - ME, CNPJ Nº 04.929.331/0001-61;

3 – EDSANDRA DE JESUS SANTOS GOES ME, CNPJ Nº 07.189.641/0001-85;

4 – EXO COMPANY PARTICIPACOES LTDA, CNPJ Nº 21.061.770/0001-14;

5 – GRAFICA CAETITE LTDA, CNPJ Nº 14.682.975/0001-51;

6 – GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA, CNPJ Nº 02.472.396/0002-86;

7 – GRAFICA PAPEL BOM LTDA, CNPJ Nº 42.220.723/0001-46;

8 – MIRYAN C R DA SILVA VIGUINI - EPP, CNPJ Nº 00.208.521/0001-39;

9 – PERFILGRAFICA LTDA ME, CNPJ Nº 08.829.277/0001-33;

10 – PORTOGRAF COMUNICACAO VISUAL E IMPRESSAO DIGITAL L, CNPJ Nº 02.392.715/0001-62;

11 – RENAN FOGACA FARIAS 84389273515, CNPJ Nº 15.079.362/0001-97;

12 – UNIAO GLOBAL EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA ME, CNPJ Nº 05.855.139/0001-30;

O Pregoeiro e Equipe de Apoio declarou vencedora as seguintes empresas: RENAN FOGACA

FARIAS ME, no valor total dos lotes/itens em R$ 61.986,70 (sessenta e um mil, novecentos e oitenta

e seis reais e setenta centavos); GRAFICA PAPEL BOM LTDA, no valor total do lote/item em R$

6.000,00 (seis mil reais).

Carinhanha - Bahia, 26 de Maio de 2021.

Osvaldo Manoel Pires de Souza Neto
Pregoeiro
Decreto Mun. nº 056/2021

José Landmarlos Pinheiro de Souza
Equipe de Apoio
Decreto Mun. nº 056/2021

Cláudio Rodrigues dos Santos
Equipe de Apoio
Decreto Mun. nº 056/2021

João Batista Pereira de Souza
Equipe de Apoio
Decreto Mun. nº 056/2021